UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

AUTORIZADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 77.496 DE 27-4-1976 Reconhecida pela Portaria

Ministerial nº 874/86 de 19.12.86

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

Seleção Mestrado 2025
Cronograma de Entrevistas Seleção de Mestrado - 07 de novembro de 2024

Horário Candidato Horário Candidato

08:00
Ana Paula Freitas Braga dos

Santos 11:20 Jaqueline Passos Carneiro Santana

08:20 Beatriz Mota Gomes 11:40 Jessica Fernanda de Sousa

08:40
Belarmino Victor Sobrinho
Netto 14:00 Luciano Saraiva Filho

09:00 Diana Cardeal do Nascimento 14:20 Manuela Lobo Lopes da Silva

09:20 Ester Carvalho da Silva 14:40 Manuela Valverde Fernandes

09:40
Expedito Sillas Braga Moreira

Sampaio 15:00 Maria Clara Carneiro Bastos

10:00 Giovanna Calixto dos Santos 15:20 Marta Gomes Santana

10:20 Gisele Pacheco de Mattos 15:40 Nilo Barroso de Andrade

10:40 Ingrid Mirella Silva Bastos 16:00 Raquel Ferreira de Almeida

11:00 Isabel Guedes de Souza 16:20 Thais Ribeiro Nogueira Alves

A entrevista será realizada pela plataforma RNP no link a seguir:

https://conferenciaweb.rnp.br/uefs/selecao-mestrado-saude-coletiva-uefs

O candidato deve escolher a opção “Entrar como convidado” e digitar Nome,

Sobrenome e E-mail nos espaços específicos.

Solicitamos a todos os candidatos que leiam com atenção antes da entrevista a Errata

1, itens 7.4.1, 7.4.2 e 7.4.3 disponíveis no link http://ppgsc.uefs.br/wp/wp-

content/uploads/2024/09/errata-2-selecao-mestrado.pdf

Feira de Santana,  29 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

A Comissão de seleção Mestrado PPGSC/UEFS – 2025.

https://conferenciaweb.rnp.br/uefs/selecao-mestrado-saude-coletiva-uefs
http://ppgsc.uefs.br/wp/wp-content/uploads/2024/09/errata-2-selecao-mestrado.pdf
http://ppgsc.uefs.br/wp/wp-content/uploads/2024/09/errata-2-selecao-mestrado.pdf